
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

č. S-0009/47558415/2023 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „Smlouva“ 

 

Objednatel :          Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola  

                              s právem  státní jazykové zkoušky Beroun 

se sídlem :             U Stadionu 486, 266 37 Beroun 

zastoupený :          Ing. Jaroslavem Šturcem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO :                      475 584 15 

Bankovní spojení : K .  

Číslo účtu :               

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

Dodavatel:    OKNOSTYL group s.r.o. 

se sídlem:  Tišňovská 2029/51, 664 34  Kuřim 

zastoupený:   Ing.Tomášem Mazelem, jednatelem 

IČO:    27689719 

DIČ:    CZ27689719 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. Zn. C 52299 

dále jen „Dodavatel“ 

Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“ 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Objednatel provedl dne 28.6.2023 výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Výměna oken včetně parapetů-pavilóny A+B v domově mládeže“, jejímž předmětem 

je výměna oken v domově mládeže v pavilonech A+B (dále jen „Veřejná zakázka) 

(B) Dodavatel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Objednatelem 
vybrána jako nejvhodnější; 

(C) Dodavatel je společnost s ručením omezeným, která je schopna řádně splnit předmět 
Veřejné zakázky, k čemuž má příslušná oprávnění;  



 

2 

 

(D) Objednatel má s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku v úmyslu 
zadat Dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky; 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Smlouvy: 

 

1. ÚČEL SMLOUVY 

1.1 Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při zhotovování díla 
vymezeného v čl. 2 této Smlouvy tak, aby zejména došlo ze strany Dodavatele k řádnému 
a včasnému zhotovení díla. 

Účelem díla je realizace provedení akce „Výměna oken včetně parapetů-pavilony A+B 

v domově mládeže“.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na své náklady 
a nebezpečí v souladu se svou závaznou nabídkou na Veřejnou zakázku, za podmínek 
této Smlouvy a v souladu s projektovou dokumentací následující dílo: „Výměna oken 
včetně parapetů-pavilóny A+B v domově mládeže“ (dále jen „Dílo“). Objednatel se 

zavazuje Dílo převzít a zaplatit Dodavateli za Dílo cenu ve výši stanovené v čl. 4 této 
Smlouvy.  

  

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Dodavatel se zavazuje provést Dílo specifikované v čl. 2 této Smlouvy nejpozději do 

31.8.2023 

Místem plnění je primárně sídlo zadavatele: U Stadionu 777 a 786, 266 37 Beroun 

 

 

4. CENA DÍLA 

4.1 Cena za Dílo dle čl.2 Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele 

stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, následovně: 

Cena bez DPH:      1.513.327,22 Kč 

DPH 15%:                 317.798,73 Kč 

Cena včetně DPH:  1,831.125,94 Kč 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Objednatel uhradí cenu za Dílo stanovené v čl. 4 této Smlouvy. Objednatel nebude 

poskytovat na provedení Díla zálohy. 

5.2 Fakturace Díla bude uskutečněna jednou fakturou. 



 

3 

 

5.3 Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 
předpisů a bude obsahovat název akce názvem: Výměna oken včetně parapetů-

pavilóny A+B v domově mládeže.  

 

5.4 Splatnost faktury se sjednává na čtrnáct (14) dnů od jejího vystavení.  Za okamžik 
uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
Objednatele. Při nedodržení této splatnosti je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Objednateli 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6. SMLUVNÍ POKUTA 

6.1 V případě, že Dodavatel bude v prodlení se svojí povinností plnit Dílo včas v souladu s čl.3 
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části Díla, 
se kterou je v prodlení, za každý započatý den prodlení.  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost. 
Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy 
a nezakládá žádný závazek ze stran, ledaže tato Smlouva stanoví jinak. 

 

7.2 Tato Smlouva je sepsána v třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě (2) 

pare obdrží Objednatel a jedno (1) pare obdrží Dodavatel. 

7.3 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

Objednatel  

V Berouně, dne 20.7.2023 

 

Dodavatel  

V Kuřimi dne 20.7.2023 

 

 

___________________________________ 

Ing. Jaroslav Šturc 

ředitel školy 

 

 

_________________________________ 

Ing.Tomáš Mazel 

jednatel 


